Łódź, dn. 21-05-2015 r.
Dotyczy: przetargu na dostawę systemu informatycznego: elektroniczny obieg dokumentów- nr sprawy 20/D/15
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi nr1 na pytania Wykonawców 
	Nr pytania
	Lp. opisu przedmiotu zamówienia
	Wymagana funkcjonalność
	Pytanie
	Odpowiedź

	1
	4
	System ma posiadać wbudowany mechanizm transferu plików pomiędzy użytkownikami / komórkami szpitala
	Czy poprzez mechanizm transferu plików Zamawiający rozumie przekazywanie plików obrazów dokumentów oraz plików dołączonych do dokumentów i spraw poprzez mechanizm przydzielania dokumentów i spraw w systemie obiegu dokumentów?
	Tak


	2
	9
	Możliwość informowania w trybie on oraz off-line pracowników o nowych zarządzeniach (np. zmianach w obsłudze i rozliczaniu pacjentów), o oczekującej do pobrania w Kancelarii dokumentacji”
	Czy poprzez możliwość informowania pracowników w trybie offline Zamawiający rozumie przekazywanie powiadomień z systemu obiegu dokumentów o nowych dokumentach poprzez email?

Czy powiadomienia online należy rozumieć, jako powiadomienia dostępne dla użytkownika systemu obiegu dokumentów w trakcie jego pracy w aplikacji systemu obiegu dokumentów?


	To może być jedna z możliwości dodatkowych. Powinno być tak, że powiadomienia wysłane  do użytkowników systemu w chwili, gdy dany adresat komunikatu / informacji nie miał włączonego oprogramowania systemu obiegu dokumentów (np. był na urlopie, zwolnieniu lekarskim, nie było go w pracy, miał awarię komputera i nie mógł korzystać z systemu) będą mogły być odebrane i odczytane przez tych użytkowników systemu po ponownym włączeniu oprogramowania systemu obiegu dokumentów i zalogowaniu się na swoje konto.

TAK

	3
	26
	System umożliwia skonfigurowanie kilku serwerów przechowujących repozytorium plików.
	Czy Zamawiający poprzez powyższe wymaganie rozumie możliwość rozdzielania katalogów repozytorium w obrębie macierzy dyskowej pomiędzy różne dyski? 
	NIE, tak jak jest napisane w tym punkcie opisu wymagań musi być możliwość wskazania min. 2 serwerów (hostów) które będą mogły przechowywać repozytorium plików systemu.

Chodzi o zapewnienie bezpieczeństwa przechowywania danych

	4
	143
	System umożliwia generowanie wniosków zakupowych wraz z rozpoznaniem cenowym za pomocą formularza zdefiniowanego zgodnie z obowiązującym w SP ZOZ MSW w Łodzi druku, z możliwością zdefiniowania ścieżki obiegu dokumentu (komórek / osób akceptujących złożony wniosek: kierownik komórki merytorycznej, zamówienia publiczne, główna księgowa, dyrektor)
	Proszę o uściślenie, czy zapis „wniosków zakupowych wraz z rozpoznaniem cenowym” oznacza nazwę własną wniosku, który ma być wygenerowany w systemie obiegu dokumentów?
	NIE,  dopuszczamy możliwość aby był to formularz o nazwie „Wniosek zakupowy”, którego załącznikiem / elementem będzie formularz / dokument „rozpoznanie cenowe”

	5
	198
	System jest wyposażony w aplikację / dodatkowe oprogramowanie zapewniające możliwość wysyłania komunikatów / powiadomień do wszystkich komputerów w sieci LAN Szpitala
	W związku z wymaganiami zapisanymi w punkcie 13 i 195 wymagań na system obiegu dokumentów o brzmieniu:  „System po stronie użytkownika ma mieć możliwość pracy za pomocą przeglądarki www – bez konieczności instalacji żadnych komponentów oprogramowania systemu na komputerach użytkowników” i  „(…)System dostępny w wersji internetowej (przeglądarka WWW) bez konieczności instalacji oprogramowania na komputerze.(…)” wymaganie z punktu 198 jest sprzeczne z wyżej wymienionymi, gdyż ze względu na wymóg dostarczenia aplikacji, jako cienkiego klienta pracującego w architekturze typu klient serwer nie jest technicznie możliwe, aby aplikacja ta mogła spełnić wymaganie z punktu 198.


	Wymagania nie są sprzeczne ponieważ Zamawiający w tym punkcie oczekuje / dopuszcza dostarczenie dodatkowego (zewnętrznego) oprogramowania narzędziowego w architekturze klient – serwer (który może być instalowane na wszystkich komputerach w Szpitalu) spełniającego tylko i wyłącznie wymagania zawarte w punktach nr 198 i 199 opisu przedmiotu zamówienia.

	6
	199
	Dodatkowe oprogramowanie / aplikacja umożliwia monitorowanie pracy wszystkich komputerów (systemy: Windows 7 i XP) podłączonych do sieci LAN Szpitala w tym min.: listowanie uruchomionych aplikacji, podłączonych dysków oraz  zdalne wybudzanie komputerów.
	W związku z wymaganiami zapisanymi w punkcie 13 i 195 wymagań na system obiegu dokumentów o brzmieniu:  „System po stronie użytkownika ma mieć możliwość pracy za pomocą przeglądarki www – bez konieczności instalacji żadnych komponentów oprogramowania systemu na komputerach użytkowników” i  „(…)System dostępny w wersji internetowej (przeglądarka WWW) bez konieczności instalacji oprogramowania na komputerze.(…)” wymaganie z punktu 199 jest sprzeczne z wyżej wymienionymi, gdyż ze względu na wymóg dostarczenia aplikacji, jako cienkiego klienta pracującego w architekturze typu klient serwer nie jest technicznie możliwe, aby aplikacja ta mogła spełnić wymaganie z punktu 199.


	Jak wyżej. 

Wymagania nie są sprzeczne ponieważ Zamawiający w tym punkcie oczekuje / dopuszcza dostarczenie dodatkowego (zewnętrznego) oprogramowania narzędziowego w architekturze klient – serwer (który może być instalowane na wszystkich komputerach w Szpitalu) spełniającego tylko i wyłącznie wymagania zawarte w punktach nr 198 i 199 opisu przedmiotu zamówienia.

	7
	202
	w przypadku zaniku napięcia, po ponownym uruchomieniu serwera system zapewnia automatyczne uruchomienie, z utrzymaniem ciągłości pracy
	Czy powyższe wymaganie należy rozumieć tak, że po przywróceniu zasilania oraz po przywróceniu serwera do działania wraz z oprogramowaniem serwera bazodanowego oraz oprogramowaniem serwera www, aplikacja obiegu dokumentów będzie dostępna do używania automatycznie po poprawnym uruchomieniu wyżej wymienionych serwerów: fizycznego, bazodanowego i www?
	Tak

	8
	203
	Automatyczna aktualizacja oprogramowania systemu obiegu dokumentów na stacjach roboczych i serwerze
	Czy poprzez powyższe wymaganie Zamawiający rozumie możliwość dokonania aktualizacji systemu obiegu dokumentów na serwerze przez uprawnionego pracownika Oferenta, co spowoduje, iż zaktualizowana wersja aplikacji obiegu dokumentów będzie automatycznie dostępna dla jego użytkowników na stacjach roboczych?
	Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

	9
	--------
	--------


	Dotyczy terminu składania ofert.

W SIWZ Zamawiający umieścił informację, że termin składania ofert to 22.05.2015 r. godz. 10:00, natomiast w ogłoszeniu o zamówieniu termin składania ofert to 22.05.2015 r. godz. 14:00.

Prosimy o informację, który termin jest właściwy?


	Zamawiający przesunął termin składania ofert na 26-05-2015 r.  godz. 14

	10
	--------------
	------------------------------------
	Proszę o informację ile osób Wykonawca powinien przeszkolić z obsługi dostarczonego systemu elektronicznego obiegu dokumentów?
	70 osób (w podziale na grupy na przestrzeni kilku dni)
Ilość osób do przeszkolenia zgodna z ilością zamawianych licencji na system

	11
	Załącznik nr 3 do Projektu Umowy.
	---------------------------
	W ust. 3 Zamawiający podał zgodnie z SIWZ czas naprawy dla awarii. Prosimy o uzupełnienie tego ustępu o czas naprawy dla wad/usterek, gdyż w SIWZ jest on podany.
	Zamawiający dodał ust. 4 w Załączniku nr 3 do Projektu Umowy następującej treści:

4 „Czas naprawy wady/usterki w ramach Gwarancji wynosi siedem (7) dni roboczych. Przez czas naprawy rozumie się czas od momentu zgłoszenia wady / usterki do chwili przywrócenia pełnej funkcjonalności systemu …………… .”
 

	12
	Załącznik nr 9 do SIWZ.
	--------------------------------
	„Oświadczamy, że oferowany produkt / oprogramowanie posiada wymagane dokumenty w zakresie produkcji i wdrażania (w tym m.in. wzór licencji, certyfikaty ISO 9001 lub 27001). W/w dokumenty dostarczymy na żądanie Zamawiającego.”

Czy wystarczające dla Zamawiającego będzie oświadczenie Wykonawcy, że Producent oprogramowania posiada ważny certyfikat ISO 9001 w zakresie projektowania, wytwarzania, wdrażania, utrzymania i serwisu systemów informatycznych?

Oczywiście ww. certyfikat zostanie dostarczony na żądanie Zamawiającego.


	TAK

	13
	SIWZ ust. 7.1 Wymagany termin realizacji zamówienia „Maksymalnie do 4 tygodni od daty podpisania umowy.”


	--------------------------------
	Proszę o zmianę zapisu odnośnie terminu realizacji zamówienia na następujący: Maksymalnie do 4 tygodni od daty utworzenia przez Zamawiającego specjalnego „Zespołu Wdrożeniowego Zamawiającego” i wyznaczenie „Kierownika Zespołu Zamawiającego”, który nadzorować będzie pracę Zespołów Wdrożeniowych Zamawiającego i Wykonawcy.
	Zamawiający zmienił termin realizacji zamówienia do 3 tygodni  ze względu na konieczność zabezpieczenia zakończenia wdrożenia / dokonania bezusterkowego odbioru oferowanego systemu obiegu dokumentów w terminie do 30 czerwca br. aby zabezpieczyć kwalifikowalność wydatków poniesionych przez Zamawiającego na zakup tego systemu.


